
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 4/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 2  pkt 1 lit. b i g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na czas określony tj. do 30 września  2020 r. w następującym 

składzie: 

1) Ks. prof. dr hab. Jan Krokos (WFCh) - przewodniczący; 

2) Prof. dr hab. Mieczysław Omyła (WPiA) – wiceprzewodniczący;  

3) Ks. prof. UKSW dr hab. Stanisław Skobel (WT) – członek komisji; 

4) Prof. UKSW dr hab. Krzysztof Wielecki (WNHiS) – członek komisji; 

5) Dr Paweł Rusin (WBNS) - sekretarz; 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


